
Pagina 1 di 10 
 

Ufficio Ragioneria Generale e Fiscalità Regionale 

PRENOTAZIONE IMPEGNI 

IMPEGNI 

IL DIRIGENTE 

 
 
 
 

 DELIBERAZIONE N° 
 

 SEDUTA DEL 
 

 

 

STRUTTURA PROPONENTE 

Allegati N°   

Num. 
Preimpegno 

Bilancio Missione.Programma.Titolo.Macroaggr. Capitolo 
Importo 

Euro 

     

     

     

Num. 
Impegno 

Bilancio 
Missione.Programma 

Titolo.Macroaggr. 
Capitolo 

Importo 
Euro 

Atto 
Num. 

Prenotazione 
Anno 

        

        

        

     Presente     Assente 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

OGGETTO 

Relatore

La Giunta, riunitasi il giorno            

Segretario: 

 

Atto soggetto a pubblicazione O integrale  O integrale senza allegati  O per oggetto  O per oggetto e dispositivo 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata 

202500816

542Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 2 di 10

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA
VISTE

VISTO

VISTO 

VISTA 

VISTA

VISTI                    

543Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 3 di 10

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE 
-

-

-

-

VISTE 

544Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 4 di 10

VISTI

VISTO

VISTA

VISTO

VISTI    

545Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 5 di 10

VISTA

CONSIDERATO

-

546Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 6 di 10

VISTA   

VISTA

VISTA

DATO ATTO

PRESO ATTO

VISTO 

aree esterne a favore dei gestori privati che operano nella Regione Basilicata e 
che offrono servizi per la prima infanzia di nido, micro nido, sezioni primavera e 

547Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 7 di 10

ludoteca

CONSIDERATO 

Spazi attrezzati ludico/ricreativi outdoor di ampliamento di nidi e ludoteche 
in gestione privata

VISTA      

PRESO ATTO

RITENUTO 

o
o

548Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 8 di 10

o
o

Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027

D E L I B E R A

Anno 2025 Anno 2026 Anno 2027

549Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 9 di 10

     STRUTTORE                                                                               .                                                                               

      IL RESPONSABILE P.O.                                                                  .          IL DIRETTORE GENERALE                                                                 .                

LA PRESENTE DELIBERAZIONE È FIRMATA CON FIRMA DIGITALE QUALIFICATA. TUTTI GLI ATTI AI QUALI È FATTO RIFERIMENTO 

NELLA PREMESSA E NEL DISPOSITIVO DELLA DELIBERAZIONE SONO DEPOSITATI PRESSO LA STRUTTURA PROPONENTE, CHE 

NE CURERÀ LA CONSERVAZIONE NEI TERMINI DI LEGGE.

Donata Sileo

Giuseppina Lo Vecchio

550Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026



Pagina 10 di 10

  Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

   IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE

Si attesta che copia in formato digitale viene trasmessa al Consiglio Regionale tramite pec dall'Ufficio Legislativo e della 
Segreteria della Giunta

Salvatore Capezzuto Vito Bardi

551Parte 1 N. 1 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 01/01/2026


